
PREVISSIÓ INGRESSOS I DESPESES ANY 2016

HARMONITZACIÓ

 

APORTACIONS AJUNTAMENT 800.000,00         800.000,00        Capitol 4

ALTRES INGRESSOS -                          -                       -                        

 

TOTAL INGRESSOS -                          -                       -                       -                   800.000,00         800.000,00        

ADMINISTRACIÓ NETEJA VIÀRIA MANTENIMENT MANTENIMENT ALT RES TOTAL
CLAVEGUERAM, VIALS ENLLUMENAT   EMPRESA

PARCS, JARDINS….

 

PERSONAL 141.800,00         296.000,00       89.600,00        50.500,00    577.900,00        Capitol 1

MATERIALS 2.000,00             29.000,00         32.000,00        16.000,00    79.000,00          Capitol 2

TREBALLS ALTRES EMPRESES 10.000,00         8.000,00          18.000,00          Capitol 2

SERVEIS EXTERNS 7.000,00             7.000,00            Capitol 2

REP- I CONSERV. MANTENIMENT 1.500,00             12.000,00         8.000,00          2.000,00      23.500,00          Capitol 2

ASSEGURANCES 500,00                2.000,00           3.000,00          1.500,00      7.000,00            Capitol 2

TELÈFON/LLUM/AIGUA 2.200,00             -                    2.200,00            Capitol 2

AMORTITZACIONS 1.000,00             28.000,00         12.000,00        4.000,00      45.000,00          Capitol 9

DESPESES FINANCERES 8.000,00              8.000,00            Capitol 3

RECLAMACIÓ IVA 9.100,00             9.100,00            Capitol 3

-                        

ALTRES DESPESES: -                        

-                        

SERVEIS BANCARIS, CORREU 1.000,00             1.000,00            Capitol 2

PUBLIC. I PROP. ALTR. SERV. 2.000,00              500,00             100,00         2.600,00            Capitol 2

TRIBUTS 300,00                200,00              600,00             200,00         1.300,00            Capitol 2

VIATGES I DESPLAÇAMENTS 12.500,00            12.500,00          Capitol 2

ALTRES (cadires, carpes, cabanes fira) 5.900,00           5.900,00            Capitol 2

-                        

TOTAL DESPESES 188.900,00         377.200,00       153.700,00      74.300,00    5.900,00           -                          800.000,00        

RESULTAT PREVI 188.900,00 -        377.200,00 -      153.700,00 -     74.300,00 -   5.900,00 -          800.000,00         -                        

PERCENTATGES D'IMPUTACIÓ 24% 47% 19% 9% 1% 0%

A) INGRESSOS

APORTACIONS AJUNTAMENT 800.000,00             



ALTRES INGRESSOS

B) DESPESES

PERSONAL 577.900,00             Capitol 1 Àrea de despesa 1

MATERIALS 79.000,00               Capitol 2 Àrea de despesa 1

TREBALLS ALTRES EMPRESES 18.000,00               Capitol 2 Àrea de despesa 1

SERVEIS EXTERNS 7.000,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

REP- I CONSERV. MANTENIMENT 23.500,00               Capitol 2 Àrea de despesa 1

ASSEGURANCES 7.000,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

TELÈFON/LLUM/AIGUA 2.200,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

SERVEIS BANCARIS, CORREU 1.000,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

PUBLIC. I PROP. ALTR. SERV. 2.600,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

TRIBUTS 1.300,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

VIATGES I DESPLAÇAMENTS 12.500,00               Capitol 2 Àrea de despesa 1

INVERSIÓ CARPES, ENTARIMAT… 5.900,00                 Capitol 2 Àrea de despesa 1

DESPESES FINANCERES 8.000,00                 Capitol 3 Àrea de despesa 0

RECLAMACIÓ IVA 9.100,00                 Capitol 3 Àrea de despesa 0

AMORTITZACIONS PRÉSTECS 45.000,00               Capitol 9 Àrea de despesa 0

800.000,00             


